
Zpracuje 

dodavatel

KatZ KatV Návod [odst.] analogová forma digitální formát dat
Vzor Př. 

návodu č.
ano / ne Pol.

Specifikace měrné 

jednotky (MJ)
MJ

Cena

za MJ v Kč 

bez DPH

Cena

za MJ v Kč vč. 

21 % DPH

1 Oznámení o obnově přepracováním (zveřejní se 2 

měsíce předem)

§ 13

odst. 3

§ 63 

odst. 2

1.9, 6.2.6

2 Projekt obnovy a průvodní záznam 1.7 a 1.8

3a Revize  podrobného polohového bodového pole § 7 § 50 odst. 4 

písm. h), 

§ 68 a bod 12 

přílohy

2

ano 1
Počet bodů evidovaných v 

ISKN 
bod 600,0 726,0

3b Vybudování nebo doplnění podrobného polohového 

bodového pole

§ 7 § 50 odst. 4 

písm. h),     § 

68 a bod 12 

přílohy

2

ano 2

Počet bodů stanovený v 

projektu nebo příloze 

výběrového řízení 

bod 1 800,0 2 178,0

4 Oznámení o částečné revizi (zveřejní se 2 měsíce 

předem, je ho možno poslat současně s oznámením 

podle položky 1)

§ 7 § 50 

odst. 1

6.2.6

5 Částečná revize katastru § 7 § 63 odst. 3

písm. a)

6.2.7

5a Částečná revize katastru – prověření (části) hranice 

katastrálního území (bez projednání možnosti nahrazení 

pohyblivé hranice)

§ 7 § 63 odst. 3

písm. a)

6.2.7.2

ano A4 ne č. 35 ano 3

Délka hranice 

katastrálního území, 

kterou je potřebné prověřit 

km 1 400,0 1 694,0

6 Založení a naplnění přehledu ZPMZ 3.2 až 3.4

7 Výběr využitelných podkladů 3.1

8 Vyhotovení přehledu, výběr a vyhledání identických bodů 3.5.

ne ano

Návod odst. 

1.13 písm. 

a)

č. 37, 38 ano 4

Výměra parcel KN v ha + 

součet parcel KN a ZE v 

území 

S 5,0 6,1

9 Zaměření identických bodů včetně bodů nalezených  při 

revizi hranice k.ú.

3.5.5
po 

vyhotovení

ZPMZ(na 

KP)
ano seznam.txt ano 5

Výměra parcel KN v ha + 

součet parcel KN a ZE v 

území  

S 35,0 42,4

10a Transformace rastrových obrazů základních podkladů 6.2.9, 6.3.6, 

6.4.5

Obchodní firma nebo název Poskytovatele: GEPARD s.r.o.

Katalogový list č. 4 (Prováděcí smlouva č. PS-3/2016, k.ú. Kytín - okres Praha-západ)

pro činnosti při obnově katastrálního operátu přepracováním analogové katastrální mapy  na katastrální mapu digitalizovanou (KMD)

Všechny činnosti při obnově katastrálního operátu přepracováním katastrální mapy prováděné podle příslušných ustanovení katastrálního zákona č. 256/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů, (KatZ), katastrální vyhlášky č. 357/2013 Sb. (KatV) a

Návodu pro obnovu katastrálního operátu a převod ze dne 1. února 2015 s výjimkou činností, které musí při obnově zajišťovat katastrální úřad.

Konkrétně se jedná o tyto činnosti (pro úplnost uvedeny i navazující činnosti katastrálního úřadu, a to textem psaným kurzívou, který je šedě podbarven):

Položka 

(vazba na 

příl. č. 53 

Návodu) 

Činnost

Konkrétní ustanovení předpisů, ve kterých 

je činnost upravena
Předávaná dokumentace Měrné jednotky a ceny

Poskytovatelem nabízené 

ceny za MJ

ZAHÁJENÍ OBNOVY A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE

REVIZE A DOPLNĚNÍ PPBP

ano

dle 2.10.2 

Návodu

Přehled 

PPBP  ve 

vhodném 

formátu, 

ostatní A4

ano

ano

dle 2.10.1 

Návodu

č. 9, 10, 11, 

12, 13

ČÁSTEČNÁ REVIZE KATASTRU

VÝBĚR A PŘÍPRAVA VYUŽITELNÝCH PODKLADŮ

VYHLEDÁNÍ A ZAMĚŘENÍ IDENTICKÝCH BODŮ

OBNOVENÍ SGI a SPI



10b Transformace rastrových obrazů katastrálních map nebo 

blokové transformace základních podkladů

6.2.9.7 , 6.3.6, 

6.2.9.9, 

6.2.9.10

ano (Přehled 

a protokoly)

Návod odst. 

1.13 písm. 

a), b), c)

11, 12 Určení souřadnic podrobných bodů, tvorba společného 

grafického souboru, vytvoření databáze bodů

6.2.8, 8.1 až

8.15 a 9

15 Doplnění pozemků dosud evidovaných zjednodušeným 

způsobem

§ 60 

písm. e)

8.16

14 Doplnění hranic věcných břemen § 60

písm. c)

8.14

ne ne ne --- ---

16 Koncept KMD 8.17 a 8.19

ne ano *.dgn č. 39

17 Kontrola kresby, případné přečíslování parcel a vytvoření 

konečného grafického souboru

§ 59 

odst. 1 až 3

8.18

ne

ano (výkres 

a databáze 

bodů)

Návod odst. 

1.13 písm. 

a), c)

18 Výpočet výměr § 77

odst. 2 až 5

a bod 14 přílohy

10

ne ano

Návod odst. 

1.13 písm. 

c) nebo *.xls

19 Srovnávací sestavení parcel § 59 

odst. 4

12

ano A4 ano
*.html nebo 

*.xls
č. 41

20 Návrh nového SPI a SGI § 61 14

ne ano *.vfk

21 Kontroly a technická zpráva (o výsledku vlastní činnosti

katastrálního úřadu nebo dodavatele)

15

21a Kontroly a technická zpráva 15

22 Oznámení o dokončení obnovy (zveřejnit 30 dnů před 

vyložením operátu)

§ 16 odst. 2 16.1

23 Vyložení operátu k veřejnému nahlédnutí § 16 odst. 1 16.1 a 16.2

24 Řízení o námitkách § 16 

odst. 3 a 4

16.2 až 16.5

26 Změny údajů o BPEJ § 33 11

25 Vyhlášení platnosti obnoveného operátu § 17 § 63 

odst. 7 a 8

17

2

10

14

1088

1884

554

0

ne ano 6

 Výměra parcel KN v ha + 

součet parcel KN a ZE v 

území 

S 50,0 60,5
ano 

(protokol z 

výpočtů, 

SGS a 

databáze 

bodů)

Návod odst. 

1.13 písm. 

a), c)

ano 8

Výměra parcel KN v ha + 

součet parcel KN a ZE v 

území 

S 15,0 18,2

KONTROLY A TECHNICKÁ ZPRÁVA

NÁMITKY

VYHLÁŠENÍ PLATNOSTI OBNOVENÉHO OPERÁTU,  ZMĚNY ÚDAJŮ BPEJ

Počty měrných jednotek pro katastrální území: Kytín POSKYTOVATELEM NABÍZENÉ HODNOTY

revidovaných bodů podrobného bodového polohového pole

Souhrnná nabídková cena pro katastrální území 494 926,3
Kč

včetně DPH
určovaných bodů podrobného bodového polohového pole

km hranice katastrálního území, kterou je potřebné prověřit 

věcných břemenem

ha výměry parcel katastru nemovitostí 

Doba kompletní záruky za jakost dodaného plnění 15 V celých letechpočet parcel katastru nemovitostí 

počet parcel zjednodušené evidence 


		2017-02-07T13:05:29+0100
	Unknown signer b4fe8d33b036b6577db88a0623b69a9dc64a3db0




